British Embassy

Belgrade

I8 NALED

CHAMHE

Yeluspluak, 6. Mmaptu 2026. og 9.304 | MTC geopaHa | [leyaHcka 14, beorpas

09.30-10.00

10.00-11.00

11.00-11.15

11.15-11.45

11.45-12.45

12.45-14.15

14.15-15.00

15.00 - 15.45

15.45-16.00

16.00-17.30

17.30-18.00

Mogepatuopka: TBC
Perunctpauuja u nnhe podpogownuvue

TecTnpamwe U naHcupambe SU3HUC naeja
Jlyka lNpuwyrbak

May3a 3a ocBeXewe

Boawnu Kpo3 nporpame nogpiuke
Hesena Mapuyelua u Cona Hukuh

MnaHupamwe u ynpaemawe pUHaHCHjaMa
Bnagumup lMNasnosuh

Pyuak n ympexaBame

duckanHe kace u edakrype
Lywan Poinuh

AurutanHa TpaHcdopmMaumja
Bnagumup MnageHos

Maysa 3a ocBexxewe

BpeHa v aurnTanHn MapKeTuHr
Clipaxura hanosuh

3arBapare U TOMb0ona
Burnujam XolukuHcoH, bputuaHcka amdacaga y beoipagy

*MpucycuBoM golahajy gajelue calnacHOCWI opiaHM3aluopmMa 3a Kopuwherbe doldioipadmja n
ayguno-Bu3yenHux Mallepujana Ha KojuMa je oBoM UpUIMKOM 3adenexkeH Ball MK u/unu inac.



